CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Poder Legislativo

Rua Coronel Camisão – 791 – Centro – Fone (67) 3236-1255 – CEP – 79220-000 Nioaque-MS

REQUERIMENTO Nº 01/2021

                                                 O Vereador abaixo subscrito na forma regimental, solicita o
envido deste ao Senhor  Murilo José Rosseto, Secretário Municipal de Governo,  e a Sr.ª
Mayara Ribeiro Ribovski, Engenheira Civil,  para que seja encaminhado a esta Egrégia
Casa de Leis cópias digitalizadas dos Projetos de Convênios das obras de  Pavimentações
Asfálticas das seguintes  Ruas: Prefeito Souza Rangel, Rua Hélio Serejo, Antonio João e
Rua Princesa Isabel, nesta Cidade.

         JUSTIFICATIVA:

A proposta tem como objetivo garantir a esse Edil as
informações de forma correta, as quais são necessárias à fiscalização dos serviços
executados, verificando se os mesmos correspondem com os referidos Projetos. Com as
razões que ora foram expostas, contamos com aprovação pelos nobres pares vereadores
e, atendimento pelo Poder Executivo Municipal.

                                                         Sala das Sessões, em 02 de março de 2021.

                     Vereador Pablo Ruan Pache Correa – MDB

     Vereadora Rosemeire Meza Arruda – DEM

      Vereador Silas Nunes Ferreira - PSDB